ПРОТОКОЛ   № 6/16
Заседания градостроительно- художественного совета города Урай
           г.Урай                                                                                                                       17.10.2016
Повестка: рассмотрение предложений по новогоднему оформлению территорий города Урай

Присутствовали:
    -  Фузеева И.А., председатель Совета, заместитель главы города Урай;
    -  Козлов И.А., заместитель главы города Урай;
    - Лысенко И.С. и.о. директора  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»;
    - Полотайко О.А., начальник отдела архитектуры, территориального планирования и рекламы МКУ «УГЗиП г.Урай»;

    -  Фильченко Л.В., начальник отдела градостроительного развития МКУ «УГЗиП г.Урай»;
    - Фомина Н.А., архитектор отдела архитектуры, территориального планирования и рекламы МКУ «УГЗиП г.Урай»;

    -  Еськова Н.Э., начальник отдела проектно-подготовительных работ МКУ «УКС г.Урай»;

    -  Третьяков С.Ф., заместитель начальника МКУ «УЖКХ г.Урай»;
    - Шестиперова И.С., начальник участка санитарной очистки города открытого акционерного общества «Дорожник»;
    -  Кащеева У.В., начальник управления по культуре и молодежной политике;
    - Мозговая Л.В., начальник отдела ЗАГС;
    - Мамонов. А.В., разработчик проектных предложений.
По итогам заседания рекомендовано:
- утвердить концепцию расстановки снежных форм на территории площади «Планета звезд» в соответствии  рассмотренной схемы;
- при изготовлении снежных форм предусмотреть цветовую окраску отдельных элементов;
- разработать альтернативные решения снежной формы – горка «Черномор»;
- доработать  ледяную или снежную форму для размещения на территории площади перед зданием администрации.
Председателя Совета                                                                                      И.А. Фузеева
Протокол вела                                                                                                  О.А. Полотайко